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Important: The information presented herein, while not guaranteed, was prepared by 
technical personnel and is true and accurate to the best of our knowledge.  NO 
WARRANTY OF MERCHANTABILITY OR OF FITNESS FOR A PARTICULAR 
PURPOSE, OR WARRANTY OR GUARANTY OF ANY OTHER KIND, EXPRESS OR 
IMPLIED, IS MADE REGARDING PERFORMANCE, SAFETY, SUITABILITY, 
STABILITY OR OTHERWISE.  This information is not intended to be all-inclusive as to 
the manner and conditions of use, handling, storage, disposal and other factors that may 
involve other or additional legal, environmental, safety or performance considerations, 
and Occidental Chemical Corporation assumes no liability whatsoever for the use of or 
reliance upon this information.  While our technical personnel will be happy to respond to 
questions, safe handling and use of the product remains the responsibility of the 
customer.  No suggestions for use are intended as, and nothing herein shall be construed 
as, a recommendation to infringe any existing patents or to violate any Federal, State, 
local or foreign laws. 

Allergen Status 

Food Grade Anhydrous 94-97% Calcium Chloride Pellets 
BRINERS CHOICE™ Anhydrous Calcium Chloride Pellets 

LIQUIDOW™ Food Grade Calcium Chloride Solution 

The allergenic materials or ingredients listed below are not directly used in the manufacture of the 
above products and are not intentionally added to the manufacturing process. 

While OxyChem does not specifically test for these allergens, based on our knowledge of the 
manufacturing process and the handling and storage conditions, they are not expected to be present 
in the above products.  Further, there is no potential for contamination since none of these materials 
are stored or processed at the manufacturing facility. 

Animal and fish gelatin 
Animal products 
Autolyzed yeast 
BHT and BHA 
Bee pollen, honey, royal jelly 
Buckwheat 
Cereals and grains 
Cocoa 
Colorants/Dyes 
Coriander 

Dairy and milk products 
Eggs 
Fruit 
Gluten and glutamate 
Lactose 
Legumes 
Lupines 
MSG 
Mustard 
Nuts 

Oils, nut and seed 
Rice 
Safflower 
Seafood, shellfish, mollusks 
Sesame 
Soy / soya products 
Sulfites 
Tocopherols 
Vegetables 


